

**Danfjer A/S**  
**CVR-nr. 61830812**  
**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.06.2014

**Dirigent**

---

Navn: Knud Hallas Beer

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	7
Balance pr. 01.04.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Danfjer A/S  
Kongsbjerg 15  
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 61830812  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 02.04.2013 - 01.04.2014

### **Bestyrelse**

Knud Hallas Beer  
Camilla Fredholm  
Peter Bøgh Petersen

### **Direktion**

Peter Bøgh Petersen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet har i 2013/14 været uden aktivitet bortset fra forretning af selskabets mellemværender.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 25 t.kr., hvilket er som forventet.

### **Forventet udvikling**

Selskabet forventes likvideret i løbet af det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013/14**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.000)</b>	<b>(12.000)</b>
Andre finansielle indtægter	1	43.658	39.135
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>32.658</b>	<b>27.135</b>
Skat af ordinært resultat	2	(7.862)	(6.784)
<b>Årets resultat</b>		<b>24.796</b>	<b>20.351</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		106.179	0
Overført resultat		(81.383)	20.351
		<b>24.796</b>	<b>20.351</b>

**Balance pr. 01.04.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.605.112	2.130.432
Udskudt skat	3	<u>0</u>	<u>452.634</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.605.112</u></b>	<b><u>2.583.066</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>12.067</u></b>	<b><u>9.317</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.617.179</u></b>	<b><u>2.592.383</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>2.617.179</u></u></b>	<b><u><u>2.592.383</u></u></b>

**Balance pr. 01.04.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	2.500.000	2.500.000
Overført overskud eller underskud		0	81.383
Forslag til udbytte for regnskabsåret		106.179	0
<b>Egenkapital</b>		<u><b>2.606.179</b></u>	<u><b>2.581.383</b></u>
Anden gæld		11.000	11.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>11.000</b></u>	<u><b>11.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>11.000</b></u>	<u><b>11.000</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>2.617.179</b></u></u>	<u><u><b>2.592.383</b></u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Ejerforhold	8		
Koncernforhold	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	2.500.000	81.383	0	2.581.383
Årets resultat	0	(81.383)	106.179	24.796
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.500.000</b>	<b>0</b>	<b>106.179</b>	<b>2.606.179</b>

## Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.448	39.135	
Øvrige finansielle indtægter	1.210	0	
	<u>43.658</u>	<u>39.135</u>	
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>			
Ændring af udskudt skat	7.862	6.784	
	<u>7.862</u>	<u>6.784</u>	
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	
<b>3. Udskudt skat</b>			
Fremførbare skattemæssige underskud	0	452.634	
	<u>0</u>	<u>452.634</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	500	5.000,00	2.500.000
	<u>500</u>		<u>2.500.000</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Suprema Down Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for moderselskabet Suprema Down A/S' bankgæld har Danfjer A/S afgivet selvskyldnerkaution. Bankgælden udgør 0 t.kr. pr. 01.04.2014.

Til sikkerhed for søsterselskabet Dykon A/S' bankgæld har Danfjer A/S afgivet selvskyldnerkaution. Bankgælden udgør 0 t.kr. pr. 01.04.2014.

## Noter

### 7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Danfjer A/S:

Suprema Down A/S, 6640 Lunderskov ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse over dette.

### 8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Suprema Down A/S, 6640 Lunderskov.

### 9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Suprema Down Holding ApS, 6640 Lunderskov.